ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione di Consiglio del 02/09/2016

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 46/16 DEL 02/09/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 02/09/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 47/16 DEL 02/09/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 02/09/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Segretario Silvia Rossi;
- b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Segretario Silvia Rossi.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 48/16 DEL 02/09/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 02/09/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con voto unanime

DELIBERA

 a) di rendere immediatamente esecutivo il trasferimento dall'Albo Professionale – Sez. A – dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, all'Elenco Speciale – Sez. A – dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. ERMINI GIORGIO attribuendogli il numero di riferimento 129 (E.S.);

- b) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. RENZI MAURIZIO, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- c) di richiedere la restituzione del timbro (Albo) al Dott. Ermini Giorgio;
- d) di prendere atto dello smarrimento del timbro dichiarato dal Dott. Renzi Maurizio;
- e) di procedere all'acquisto di n. 1 timbro per l'iscritto trasferito.